販売移管に伴うGS1コード表示変更のご案内

◆変更内容

エーザイ株式会社単独の包装表示等が付された製品が流通するまでの間、個装箱および
段ボール箱に現在の大正富山医薬品株式会社のGS1コードならびに、2018年１月１日以降に
使用できるエーザイ株式会社のGS1コードの両方（ダブルバーコード）を表示いたします。

２０１７年１０月

裏面もご覧ください

◆個装箱　サイズおよび仕様は変更いたしません。PTPシートに変更はございません。

◆段ボール箱　サイズおよび仕様は変更いたしません。箱内部の入り数に変更はございません。

変更前 変更後

変更前 変更後

謹啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび抗リウマチ剤「コルベット錠25mg」につきまして、2018年１月１日付けで
製造販売承認を富山化学工業株式会社からエーザイ株式会社へ承継し、
販売を大正富山医薬品株式会社からエーザイ株式会社へ移管することとなりました。
これに伴い、下記のとおりGS1コード表示を変更いたしますのでご案内申し上げます。
何卒、ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

（イメージ）

ダブルバーコード表示は、シール貼付あるいは箱への直接印刷で行います。

（イメージ）

拡大図

拡大図

ダブルバーコード
拡大図

ダブルバーコード
拡大図

【2017年12月31日（販売移管完了前）までのお問い合わせ先】
　大正富山医薬品株式会社　メディカルインフォメーションセンター
　フリーダイヤル　0120-591-818［受付時間：9：00〜17：30　＊土・日・祝日、当社休日除く］

◆切替製造番号、出荷予定時期

◆GS1コード一覧

製品名 包装規格
切替製造番号
（使用期限）

出荷予定時期

コルベット錠25mg PTP100錠  XE2321 ※

（ 2 0 2 0 . 0 5 ）
2017年11月上旬

・流通在庫状況により、出荷時期に差異を生じる場合がございますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。
　※弊社在庫状況により一部シングルバーコード表示（変更前の状態）で出荷する場合がございます。

製品名 包装規格
大正富山医薬品株式会社コード
（2017年12月31日まで使用）

エーザイ株式会社コード
（2018年1月1日から使用）

コルベット錠
25mg

PTP
100錠

販売包装単位 販売包装単位

元梱包装単位 元梱包装単位

◆変更品の識別方法

個装箱および段ボール箱への変更品表示は行いません。

ダブルバーコードとして表示する各GS1コードは以下のとおりです。

65633